*morte præuentus imperfectum reliquit, quod postea Bartol. Vrbinas eiusdem ordinis perfecit. Claruit anno Domini 1330. \* Augustini de Anchona, de potestate ecclesiastica, in fol.*

*Augustini de Arimino, Additio in Angelum Aretinum de maleficijs.*

*Augustinus Beatius descripsit carmine Veronam. Eius Epigrammata ac Verona, excusa sunt Basileæ ab Oporino in octauo, in libello Variorum poematum.*

*Augustini Beroij Bononiensis I. C. Consiliorum volumina tria, impressa Bononiæ apud Ioannem Rossum in folio, anno Domini 1567. Eiusdem lecturæ super Decretalibus. Disputationes seu quaestiones familiares numero 136. Excusa Bononiæ 1550. Arbitror autem has consiliorum voluminibus contineri.*

*Augustini Canonici, Scrutinium.*

*Augustini Columbi liber de medicina equorum (Italicus puto) in Italia excusus est.*

\* *Augustinus Comba Introductiones dialecticæ Ioannis Benedicti edidit, octauo, Parisijs anno Domini 1577.*

*Augustinus Curio, vide Cælius Aug. Curio.*

*Augustinus Dathus, Senensis, orator et philosophus, scripsit opera varia, impressa Senis, anno 1503. Videlicet de Immortalitate animarum tractatus 10. Orationum lib. 7. in quorum lib. 1. continentur Orationes 7. de laudibus philosophiæ, inuictiua in eiuem Vrbinatem delirum et nebulonem senem, Oratio, cum librum Ciceronis de Natura publicè legere incepisset. Præfatio in Georgica Virgilij publicè enarranda. Præfatio publica in D. Hieronymi libros contra Iouinianum hæreticum. Præfatio in publicam lectionem Tusculanarum quaestionum Ciceronis, in eiusdem Orationes prælectas publicè. Præfatio in Ciceronis Officia, Valer. Maximi exempla, et lectionem quandam legalem. Orationum prælectione Terentij And. Item cum 4. Aeneidos Virgilij interpretationem inchoaret. Variæ orationes circa insignia Doctoratus, conferenda in Iure ciuili, medicina, philosophia, et artibus. Præfatio quædam in Tusculanas quaestiones. Inuocatio Dei in principio alicuius libri explanandi, præcipuè lasciu. Præfatio quædam de Laudibus legalis sapientiæ, de sui ipsius cognitione. Præfatio mendosa et imperfecta in librum Ciceronis de Officijs, pro disputante. De laudibus Christianorum theologia, De laudibus virtutis: De hominis dignitate atque præstantia, De recto hominis fine: Ad discipulos quod animus est colendus vt ager: De amicitia, de pace ad discipulos: De humana felicitate, ad eosdem de medio vitæ statu, quo summa consistit tranquillitas, atq. humana in terris (si qua est) felicitas continetur, De laudibus historicorum pariter et oratorum, Ad discipulos de contemptu rerum humanarum. Libri secundæ orationes theologicæ, et de laudibus Sanctorum, nempe de laudibus D. Hieronymi, De passione Domini. De laudibus D. Bernardini Senensis, Catharina Senensis, Callisti martyris, Andreæ apostoli, et sacramenti albaria. Oratio.*